
                                                                   
  
 
 
  
 

Втора форумска сесија во рамките на Буџетски форум во  
Општина Струмица 2019/2020 година 

Дом на АРМ, четврток, 17 октомври 2019, 18:00 часот(голема сала) 
 
 
 
18:00-18:10 

 

18:10-18:25 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

18:25-18:35 

 

18:35 -18:50 
 
 
 
 

 

18:50 – 19:00 

 

 

19:00 - 19:05 

 Добредојде на присутните, претставување на целта на сесијата и 
преглед на претходната сесија 
 
Презентација 

 Преглед на остварените приходи во општинскиот буџет во 
2019 година по различни основи  
( планирани/реализирани по категории)  

   Планирани приходи за 2020 со осврт на главните 
промени  

(колку приходи и по кој основ се очекуваат) 

 Г-ѓа Евгенија Граматикова, Сектор за  финансиски прашања 
 

 

Дискусија  и препораки за зголемување на приходите  
 

Презентација на планирани расходи за 2020 

(генерално за  тековни и развојни програми и капитални инвестиции) 

 Г-н Коста Јаневски, Градоначалник на општина Струмица  
Прашања, Дискусија  и препораки  

 

Избор на програми кои ќе се дискутираат на форумот 

 

 

Оценка на сесијата, договор за следни чекори  и одредување 
термин за следна сесија 

 


